
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 48/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2006 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania  

i zatwierdzania kalkulacji finansowych studiów niestacjonarnych, niestacjonarnych 

studiów doktoranckich, studiów podyplomowych, kursów doszkalających i innych 

odpłatnych form kształcenia 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1  

i § 16 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 r. w sprawie gospodarki 

finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 23/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 24 maja 2006 r.  

w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 37/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 22 września 2006 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania  

i zatwierdzania kalkulacji finansowych studiów niestacjonarnych, niestacjonarnych studiów 

doktoranckich, studiów podyplomowych, kursów doszkalających i innych odpłatnych form 

kształcenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) załączniki nr 1-3 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-3 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) wzory kalkulacji określone w załącznikach nr 4/1, 4/2 i 4/3 do załącznika nr 4 otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach nr 4-6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 


